
1 

 

Zarządzenie Nr 16/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 121/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku 

dotyczącego podróży służbowych oraz diet i innych należności z tego tytułu  

Na podstawie art. 130 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), w związku z art. 775 § 1–5 Kodeksu pracy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 120 Statutu Uczelni  

z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 121/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie podróży 

służbowych oraz diet i innych należności z tego tytułu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 5 po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

7) uczestnictwa w konferencji krajowej; 

a dotychczasowy punkt 7 staje się punktem 8; 

2) w § 1 ust. 6 pkt 2 skreśla się słowa: w tym wygłoszenia referatu, przedstawienia 

prezentacji; 

3) w § 1 ust. 6 dodaje się punkty 4–7 w brzmieniu: 

4) prowadzenia badań naukowych w ramach planu działalności naukowej 

jednostki; 

5) prowadzenia badań naukowych w ramach projektów finansowanych 

ze środków zewnętrznych; 

6) wykonywania prac technicznych i remontowych w infrastrukturze Uczelni; 

7) uczestnictwa w uroczystościach akademickich innych uczelni, uroczystościach 

organów administracji publicznej lub współpracujących podmiotów (do 3 dni); 

a dotychczasowy punkt 4 staje się punktem 8; 

4) w § 1 dodaje się po ustępie 7 ustęp 8 w brzmieniu: 



2 

 

8. Uczestnictwo w konferencji krajowej lub zagranicznej uwarunkowane jest czynnym 

udziałem osoby delegowanej w konferencji, potwierdzonym wygłoszeniem wykładu, 

referatu lub prezentacją posterową. W przypadku współautorstwa wykładu, referatu 

lub prezentacji posterowej delegowana jest tylko jedna wskazana osoba. 

  a dotychczasowe ustępy 7 i 8 stają się ustępami 8 i 9.  

§ 2 

Ustala się tekst jednolity Zarządzenia Rektora Nr 121/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku 

dotyczącego podróży służbowych oraz diet i innych należności z tego tytułu – w brzmieniu 

Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Kraków, dnia 25 lutego 2025 roku 

R e k t o r 
 
 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


